UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND     Ninh Bình, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao đất thực hiện Công trình đường dẫn và bãi tập kết trung

chuyển rác thải xã Quang Thiện, huyện Kim Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số

29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình

số 142/TTr-SNNMT ngày 26/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 3.302,4 m2 đất tại xã Quang Thiện, huyện Kim Sơn cho

UBND xã Quang Thiện để thực hiện Công trình xây dựng đường dẫn và bãi

trung chuyển rác thải xã Quang Thiện, huyện Kim Sơn.

Vị trí giao đất: Thuộc tờ bản đồ số 36, bản đồ địa chính xã Quang Thiện

thành lập năm 2016, tỷ lệ 1/1000.

(Có Bảng thống kê vị trí, diện tích, loại đất chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND

huyện Kim Sơn và các đơn vị có liên quan chỉnh lý biến động đất đai, hoàn thiện

hồ sơ địa chính, xác định mốc giới, giao đất tại thực địa, theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Nông nghiệp

và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Chủ

tịch UBND huyện Kim Sơn và Chủ tịch UBND xã Quang Thiện chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP3, 4.
   Ttt_VP3_QĐ45

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Cao Sơn

		2025-04-26T16:51:26+0700

		2025-04-26T17:06:58+0700

		2025-05-05T10:33:40+0700

		2025-05-05T10:33:40+0700

		2025-05-05T10:33:40+0700